Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 25 inciso I da Lei

8.666/93 torna público resultado de julgamento do processo de Licitação.

 Ordem de Compra 9223 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Ácido

Tricloroacético e Taq DNA - Empresa vencedora: Sigma Aldrich com o

valor de R$ 1.661,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9224 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Frasco de

DNA - Empresa vencedora: Promega Biotecnologia com o valor de R$

620,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9226 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Ultra

Freezer - Empresa vencedora: Interprise Instrumentos Analíticos com o

valor de R$ 37.000,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9227 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Frasco

Frasco de Low Rage - Empresa vencedora: Bio Rad com o valor de R$

730,56 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9247 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Frascos -

Empresa vencedora: Roche com o valor de R$ 1.035,00 – Comissão de

licitação.

 Ordem de Compra 9259 – Fapemig CBB APQ 00793-13: Aquisição de

Reagentes - Empresa vencedora: Sigma Aldrich com o valor de R$

3.189,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9269 – Fapemig Tec PPM 00265-14: Aquisição de

Sensor e Cabo - Empresa vencedora: FraiTech com o valor de R$

3.253,72– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9289 – Fapemig CRA PPM 00232-13: Aquisição de

Software - Empresa vencedora: Cientec com o valor de R$ 1.750,00 –

Comissão de licitação.